平成 16 年 11 月８日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代表者名 代表取締役社長     平野  岳史

（コード番号 ４８４８ 東証第１部）

問合せ先 執行役員グループ戦略本部長 久 保    裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成16年11月８日開催の取締役会において、平成16年12月22日開催予定の定時株主総

会に提案する新任取締役候補者を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役候補（12月 22日開催予定の定時株主総会に提案）

氏 名 現役職

久 保  裕 執行役員 グループ戦略本部長

上 口  康 執行役員 管理本部長

以 上

	執行役員　グループ戦略本部長
	執行役員　管理本部長